Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Nerezové tvarovky
FITINKA SS T90° PN16 Bar - Nerez 1.4408, odlévaná T 3x
vnitřní Rp do 4"
Kód produktu: 32331
Pracovní teplota: -25°C až +180°C
Bezpečnost: 5 : 1
Materiál produktu: Nerez 1.4408 (GX5CrNiMo19-11-2)
Materiál těsnění: -
Médium: Soli, detergenty, alkalické roztoky...
Použití produktu: Závitová spojka - fitinka s paralelními závity Rp (G)
Ocel: Austenitická korozivzdorná, nemagnetická chrom-niklová ocel GX5CrNiMo19-11-2. Použití a aplikace fitinek: vodoinstalační,
plyny s domácími či průmyslovými zařízeními apod. Paralelní závity BSP - Rp ISO 7/1 (ve shodě jindy používaným značením G -
"GAS"). Pro méně náročnější aplikace a vyšší tlaky doporučejeme fitinky 51105 od francouského značkového výrobce. Chemická
odolnost: roztoky solí, krev, voda, pára, detergenty, alkalické roztoky, organická rozpouštědla, kyselina dusičná.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
T38IG3X/PN16SS-183
Rp 3x3/8"
16 bar
0,065 kg
1
ks
79,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T12IG3X/PN16SS-183
Rp 3x1/2"
16 bar
0,11 kg
1
ks
86,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T34IG3X/PN16SS-183
Rp 3x3/4"
16 bar
0,14 kg
1
ks
140,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T25IG3X/PN16SS-183
Rp 3x 1"
16 bar
0,24 kg
1
ks
262,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T54IG3X/PN16SS-183
Rp 3x1.1/4
16 bar
0,31 kg
1
ks
305,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T64IG3X/PN16SS-183
Rp 3x1.1/2
16 bar
0,41 kg
1
ks
380,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T20IG3X/PN16SS-183
Rp 3x 2"
16 bar
0,6 kg
1
ks
574,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T212IG3X/PN16SS-183
3x 2.1/2"
16 bar
1,2 kg
1
ks
1 025,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T30IG3X/PN16SS-183
Rp 3x 3"
16 bar
1,6 kg
1
ks
1 446,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T40IG3X/PN16SS-183
Rp 3x 4"
16 bar
2,7 kg
1
ks
2 544,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	FITINKA SS T90° PN16 Bar - Nerez 1.4408, odlévaná T 3x vnitřní Rp do 4"